
 

 

                                   Голові НКРЕКП 

                   Членам НКРЕКП 

 

 

 

Обґрунтування Управління ліцензування 

щодо внесення змін до постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 30 квітня 2024 року № 805 

 

 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТРУМ ДЕЛІВЕРІ» 

(далі – ТОВ «СТРУМ ДЕЛІВЕРІ») код ЄДРПОУ 45634329, отримало ліцензію з 

постачання електричної енергії споживачу відповідно до постанови НКРЕКП від    

30 квітня 2024 року № 805 «Про видачу ліцензії з постачання електричної енергії 

споживачу ТОВ «СТУМ ДЕЛІВЕРІ». 

Листом від 21 січня 2025 року № 3 ТОВ «СТРУМ ДЕЛІВЕРІ» повідомило 

НКРЕКП щодо необхідності внесення змін до Постанови у частині найменування 

юридичної особи, у зв’язку з чим 

 

Управління ліцензування виходить на Комісію з пропозицією: 

 

У назві та абзаці першому постановляючої частини постанови Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, від 30 квітня 2024 року № 805 «Про видачу ліцензії з постачання електричної 

енергії споживачу ТОВ «СТУМ ДЕЛІВЕРІ» слово «СТУМ» замінити словом 

«СТРУМ». 

 



 

 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА  
 

_____________________                                                      № ________________ 
Київ 

 

 

Про внесення змін до постанови 

Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг 

від 30 квітня 2024 року № 805 

 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послу, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

У назві та абзаці першому постановляючої частини постанови 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 30 квітня 2024 року № 805 «Про видачу ліцензії з 

постачання електричної енергії споживачу ТОВ «СТУМ ДЕЛІВЕРІ» слово 

«СТУМ» замінити словом «СТРУМ». 

 

Голова НКРЕКП                                                           Юрій ВЛАСЕНКО 

 


